
 

  

 

 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA  
JESENICE, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

 

ŽÁKOVSKÝ PARLAMENT 
 
 
 
Zápis z jednání žákovského parlamentu 
 

Datum:  12. 03. 2025 

Nepřítomné třídy: --------------- 

Návštěvy: paní zástupkyně pro II. stupeň Šárka Pajačová  

 

Program 8. schůzky: 
 

1. Prezence 

2. ŽÁKOVSKÉ HLÍDKY – poděkování třídám, které již hlídky absolvovaly. Nový bod: 

Zjištěné škody vždy nahlašovat na recepci školy. 

3. Prostranství před hlavní budovou naší školy je monitorováno kamerami. 

4. Charitativní akce – FOND SIDUS – prodej výrobků/ dotykové propisky, náramky 

+ výukové leporelo/ Výtěžek bude věnován do nemocnic – dětská oddělení. 

 Prodej bude probíhat tento týden o velké přestávce v přízemí a v 1. patře.  

5. DEN UČITELŮ – Nápady na rozhlasovou relaci – dobrovolníci z řad 

parlamentářů si připraví motivační řeč, poděkování, báseň apod. Zkušební 

schůzka proběhne ve čtvrtek 27.3., a to druhou vyučovací hodinu v divadelním 

sále. Dobrovolníci jsou: Filip Š.,9.C, Natálka T., Edita C., a dále zástupci z těchto 

tříd: 8.D 3.B, 3.C, 4.C, 5.A, 5.C, 5.D, 6.B, 8.B,  

___________________________________________________________________________________________________ 
 
Úkoly do příště pro zástupce tříd:   
 

• Předat informace k akci FOND SIDUS   

• Poděkovat za žákovské hlídky třídám, které již měly hlídky. 

• WELL-BEING - Sepsat se třídou nějaké bláznivé a hezké nápady, jak podpořit well-

being u nás ve škole – jakou hezkou akci by navrhli za třídu. 
 
 
 
Zapsal/a:  Silvie Votápková 


